
5 maart 2004/Nr. RIA-04-0028

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, Mr.
M.C. van der Laan,
Gelet op artikel 58, eerste lid, van de
Monumentenwet 1988;

Besluit:

Met het toezicht op de naleving van
het bij of krachtens de
Monumentenwet 1988 bepaalde ten
aanzien van archeologische monu-

menten, opgravingen en vondsten is
belast de hierna genoemde ambtenaar
van de Rijksinspectie voor de
Archeologie:
als inspecteur, mevrouw drs. S.J.
Boogert.

Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst. 

De Staatssecretaris voornoemd, 
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 15 maart 2004, nr. 51 / pag. 14 1

OCW

Aanwijzing toezichthoudende 
ambtenaar Monumentenwet 1988


